
SBK Junior
ESBK
WARM UP

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:52.780 125.5- -Meikon Yuji KAWAKAMI YAMAHA MS RACING 661 83 YAMAHABRA Pirelli

1:53.179 125.1+0.399 +0.399Yeray RUIZ RUIZ YAMAHA MS RACING 642 72 YYAMAHASPA Pirelli

1:53.575 124.7+0.795 +0.396Eliton KAWAKAMI YAMAHA MS RACING 653 67 YAMAHABRA Pirelli

1:53.640 124.6+0.860 +0.065Borja JIMENEZ VICENTE ESP SOLUTIONS MOTAP RT 664 91 KKAWASAKISPA Pirelli

1:53.836 124.4+1.056 +0.196Facundo A. LLAMBIAS ROSAS KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM 545 94 KKAWASAKIURU Pirelli

1:54.066 124.1+1.286 +0.230Raul PEREZ ORNEDO FUSIÓN RACING TEAM 546 42 KKAWASAKISPA Pirelli

1:54.114 124.1+1.334 +0.048Daniel MOGEDA VENDRELLS ESP SOLUTIONS MOTAP RT 667 98 KKAWASAKISPA Pirelli

1:54.255 123.9+1.475 +0.141Eric FERNANDEZ ROBLEDILLO TEAM SPEED RACING 558 4 KKAWASAKISPA Pirelli

1:54.299 123.9+1.519 +0.044Juan Antonio CONESA BENITO HONDA TEAM LAGLISSE 549 74 SPA Pirelli

1:54.385 123.8+1.605 +0.086Alvaro DIAZ CEBRIAN ARCO- MOTOR UNIVERSITY TEAM 5510 27 YYAMAHASPA Pirelli

1:54.547 123.6+1.767 +0.162Ferran HERNANDEZ MOYANO TEAM BOX 64 6611 47 HONDASPA Pirelli

1:54.964 123.2+2.184 +0.417Alejandro CARRION MARTINEZ DR7 HMAX 5512 22 KKAWASAKISPA Pirelli

1:55.048 123.1+2.268 +0.084Yeray SAIZ MARQUEZ TECNIRACING 5513 35 KKAWASAKISPA Pirelli

1:55.091 123.0+2.311 +0.043Dayron MORILLAS ZAMORA YAMAHA MS RACING 6514 56 YYAMAHASPA Pirelli

1:55.133 123.0+2.353 +0.042Juan E. RIVERA COLORADO AUSTIN RACING VHC LIQUI MOLY 5415 81 KKAWASAKICOL Pirelli

1:55.296 122.8+2.516 +0.163Max SANCHEZ QUESADA ETG RACING 5416 31 YYAMAHASPA Pirelli

1:55.305 122.8+2.525 +0.009Jose Manuel OSUNA SAEZ BOX 77 3317 26 KKAWASAKISPA Pirelli

1:55.396 122.7+2.616 +0.091Antonio TORRES DOMINGUEZ DEZA-BOX 77 COMPETICIÓN 5518 57 KKAWASAKISPA Pirelli

1:55.417 122.7+2.637 +0.021Alex MILLAN GOMEZ TEAM SPN-EMACOMPETICION 5419 14 KKAWASAKISPA Pirelli

1:55.453 122.6+2.673 +0.036Hector YEBRA PEREZ HY COMPETICION TEAM 6520 53 KKAWASAKISPA Pirelli

1:55.479 122.6+2.699 +0.026Carlos GIMENEZ DE TORRES ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 5421 8 YYAMAHASPA Pirelli

1:55.721 122.4+2.941 +0.242Ola NESBAKKEN GRANSHAGE ALMA RACING TEAM 5422 38 KKAWASAKISPA Pirelli

1:55.908 122.2+3.128 +0.187Valentin PERRONE CANTON TEAM SPEED RACING 5423 28 KKAWASAKIARG Pirelli

1:56.128 121.9+3.348 +0.220Unai CALATAYUD PASCUAL 5524 55 KKAWASAKISPA Pirelli

1:56.427 121.6+3.647 +0.299Julio GARCIA GONZALEZ TEAM SPNEMACOMPETICION 5525 48 KKAWASAKISPA Pirelli

1:56.513 121.5+3.733 +0.086Juan P. URIOSTEGUI DOMINGU I+DENT RACING TEAM 5526 51 YYAMAHAMEX Pirelli

1:56.682 121.3+3.902 +0.169Joan SANTOS TRILLA 5327 18 KKAWASAKISPA Pirelli

1:56.745 121.3+3.965 +0.063Aaron GARCIA VAZQUEZ TJT RACING 5328 15 KKAWASAKISPA Pirelli

1:57.751 120.2+4.971 +1.006Marcos LOPEZ NIETO ALMA RACING TEAM 5529 85 KKAWASAKISPA Pirelli

1:58.040 119.9+5.260 +0.289Jordi RAPOSEIRAS BERENGU ILUSION TEAM 5430 23 KKAWASAKIAND Pirelli

1:58.195 119.8+5.415 +0.155Natalia RIVERA RESEL I+DENT RACING TEAM 5431 2 YYAMAHASPA Pirelli

1:58.492 119.5+5.712 +0.297Guilherme MARQUES GOMES MIGUEL OLIVEIRA FAN CLUB 5332 6 YAMAHAPOR Pirelli

1:58.634 119.3+5.854 +0.142Hector DOMINGUEZ VILLARRU I+DENT RACING TEAM 5533 84 YYAMAHASPA Pirelli

1:58.799 119.2+6.019 +0.165Miguel S. VENANCIO DUARTE YAMAHA MS RACING 5534 70 YYAMAHAPOR Pirelli

1:58.854 119.1+6.074 +0.055Carlos D. TORRES MEDINA TEAM CURIA / SEMILLA AZTECA 5535 62 YAMAHAMEX Pirelli

1:58.949 119.0+6.169 +0.095Rodrigo VALENTE MARTINS GV STRATOS RACING TEAM 5536 32 YYAMAHAPOR Pirelli

1:59.250 118.7+6.470 +0.301Ivan BOLAÑO HERNANDEZ ER71 TEAM 5537 71 KKAWASAKISPA Pirelli

1:59.528 118.5+6.748 +0.278Juho KANTOLA KALLIO RACING JUNIOR TEAM 5438 36 KTMFIN Pirelli

1:59.833 118.2+7.053 +0.305Michal Adam BUDZIASZEK I+DENT RACING TEAM 5339 16 YYAMAHAPOL Pirelli

1:52.780 125.5 Km/h Meikon Yuji KAWAKAMIVlt. 6Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
SBK Junior

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

K
1:53.640 124.6911 ESP SOLUTIONS MOTAP RTBorja JIMENEZ VICENTE KAWASAKI 6 6SPA

1:53.836 +0.196 +0.196 124.4942 KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAMFacundo A. LLAMBIAS ROSAS KAWASAKI 4 5URU

1:54.066 +0.426 +0.230 124.1423 FUSIÓN RACING TEAMRaul PEREZ ORNEDO KAWASAKI 4 5SPA

1:54.114 +0.474 +0.048 124.1984 ESP SOLUTIONS MOTAP RTDaniel MOGEDA VENDRELLS KAWASAKI 6 6SPA

1:54.255 +0.615 +0.141 123.945 TEAM SPEED RACINGEric FERNANDEZ ROBLEDILLO KAWASAKI 5 5SPA

1:54.964 +1.324 +0.709 123.2226 DR7 HMAXAlejandro CARRION MARTINEZ KAWASAKI 5 5SPA

1:55.048 +1.408 +0.084 123.1357 TECNIRACINGYeray SAIZ MARQUEZ KAWASAKI 5 5SPA

1:55.133 +1.493 +0.085 123.0818 AUSTIN RACING VHC LIQUI MOLYJuan E. RIVERA COLORADO KAWASAKI 4 5COL

1:55.305 +1.665 +0.172 122.8269 BOX 77Jose Manuel OSUNA SAEZ KAWASAKI 3 3SPA

1:55.396 +1.756 +0.091 122.75710 DEZA-BOX 77 COMPETICIÓNAntonio TORRES DOMINGUEZ KAWASAKI 5 5SPA

1:55.417 +1.777 +0.021 122.71411 TEAM SPN-EMACOMPETICIONAlex MILLAN GOMEZ KAWASAKI 4 5SPA

1:55.453 +1.813 +0.036 122.65312 HY COMPETICION TEAMHector YEBRA PEREZ KAWASAKI 5 6SPA

1:55.721 +2.081 +0.268 122.43813 ALMA RACING TEAMOla NESBAKKEN GRANSHAGEN KAWASAKI 4 5SPA

1:55.908 +2.268 +0.187 122.22814 TEAM SPEED RACINGValentin PERRONE CANTON KAWASAKI 4 5ARG

1:56.128 +2.488 +0.220 121.95515 Unai CALATAYUD PASCUAL KAWASAKI 5 5SPA

1:56.427 +2.787 +0.299 121.64816 TEAM SPNEMACOMPETICIONJulio GARCIA GONZALEZ KAWASAKI 5 5SPA

1:56.682 +3.042 +0.255 121.31817 Joan SANTOS TRILLA KAWASAKI 3 5SPA

1:56.745 +3.105 +0.063 121.31518 TJT RACINGAaron GARCIA VAZQUEZ KAWASAKI 3 5SPA

1:57.751 +4.111 +1.006 120.28519 ALMA RACING TEAMMarcos LOPEZ NIETO KAWASAKI 5 5SPA

1:58.040 +4.400 +0.289 119.92320 ILUSION TEAMJordi RAPOSEIRAS BERENGUERAS KAWASAKI 4 5AND

1:59.250 +5.610 +1.210 118.77121 ER71 TEAMIvan BOLAÑO HERNANDEZ KAWASAKI 5 5SPA

Y
1:53.179 125.1721 YAMAHA MS RACINGYeray RUIZ RUIZ YAMAHA 4 6SPA

1:54.385 +1.206 +1.206 123.8272 ARCO- MOTOR UNIVERSITY TEAMAlvaro DIAZ CEBRIAN YAMAHA 5 5SPA

1:55.091 +1.912 +0.706 123.0563 YAMAHA MS RACINGDayron MORILLAS ZAMORA YAMAHA 5 6SPA

1:55.296 +2.117 +0.205 122.8314 ETG RACINGMax SANCHEZ QUESADA YAMAHA 4 5SPA

1:55.479 +2.300 +0.183 122.685 ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAMCarlos GIMENEZ DE TORRES YAMAHA 4 5SPA

1:56.513 +3.334 +1.034 121.5516 I+DENT RACING TEAMJuan P. URIOSTEGUI DOMINGUEZ YAMAHA 5 5MEX

1:58.195 +5.016 +1.682 119.827 I+DENT RACING TEAMNatalia RIVERA RESEL YAMAHA 4 5SPA

1:58.634 +5.455 +0.439 119.3848 I+DENT RACING TEAMHector DOMINGUEZ VILLARRUBIA YAMAHA 5 5SPA

1:58.799 +5.620 +0.165 119.2709 YAMAHA MS RACINGMiguel S. VENANCIO DUARTE YAMAHA 5 5POR

1:58.949 +5.770 +0.150 119.03210 GV STRATOS RACING TEAMRodrigo VALENTE MARTINS YAMAHA 5 5POR

1:59.833 +6.654 +0.884 118.21611 I+DENT RACING TEAMMichal Adam BUDZIASZEK YAMAHA 3 5POL

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
SBK Junior

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3

Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 

Ideal

Mejor 

VueltaNº Nº Nº Nº

1 E.KAWAKAMI 30.800 M.KAWAKAMI 40.556 M.KAWAKAMI 41.128 1:52.780 1:52.780 (1)167 83 83 83 M.KAWAKAMI

2 D.MOGEDA 
VENDRELLS 30.911 Y.RUIZ RUIZ 40.600 B.JIMENEZ VICENTE 41.337 1:52.933 1:53.575 (3)298 72 91 67 E.KAWAKAMI

3 J.CONESA BENITO 30.956 E.KAWAKAMI 40.734 E.KAWAKAMI 41.399 1:52.986 1:53.179 (2)374 67 67 72 Y.RUIZ RUIZ

4 Y.RUIZ RUIZ 30.963 E.FERNANDEZ 
ROBLEDILLO 40.853 Y.RUIZ RUIZ 41.423 1:53.549 1:54.255 (8)472 4 72 4 E.FERNANDEZ ROBLEDILLO

5 F.LLAMBIAS ROSAS 31.048 J.CONESA BENITO 40.919 E.FERNANDEZ 
ROBLEDILLO 41.492 1:53.639 1:54.299 (9)594 74 4 74 J.CONESA BENITO

6 M.KAWAKAMI 31.096 R.PEREZ ORNEDO 40.972 F.HERNANDEZ 
MOYANO 41.567 1:53.640 1:53.640 (4)683 42 47 91 B.JIMENEZ VICENTE

7 A.CARRION 
MARTINEZ 31.114 A.DIAZ CEBRIAN 41.019 R.PEREZ ORNEDO 41.727 1:53.836 1:53.836 (5)722 27 42 94 F.LLAMBIAS ROSAS

8 A.TORRES 
DOMINGUEZ 31.161 F.LLAMBIAS ROSAS 41.038 D.MORILLAS 

ZAMORA 41.747 1:53.907 1:54.114 (7)857 94 56 98 D.MOGEDA VENDRELLS

9 E.FERNANDEZ 
ROBLEDILLO 31.204 B.JIMENEZ VICENTE 41.065 D.MOGEDA 

VENDRELLS 41.748 1:53.911 1:54.066 (6)94 91 98 42 R.PEREZ ORNEDO

10 R.PEREZ ORNEDO 31.212 D.MOGEDA 
VENDRELLS 41.248 F.LLAMBIAS ROSAS 41.750 1:54.270 1:54.385 (10)1042 98 94 27 A.DIAZ CEBRIAN

11 B.JIMENEZ VICENTE 31.238 D.MORILLAS 
ZAMORA 41.286 J.CONESA BENITO 41.764 1:54.536 1:54.547 (11)1191 56 74 47 F.HERNANDEZ MOYANO

12 F.HERNANDEZ 
MOYANO 31.337 J.RIVERA 

COLORADO 41.344 A.DIAZ CEBRIAN 41.777 1:54.655 1:55.091 (14)1247 81 27 56 D.MORILLAS ZAMORA

13 O.NESBAKKEN 
GRANSHAGEN 31.415 Y.SAIZ MARQUEZ 41.360 J.RIVERA 

COLORADO 41.912 1:54.703 1:54.964 (12)1338 35 81 22 A.CARRION MARTINEZ

14 A.DIAZ CEBRIAN 31.474 C.GIMENEZ DE 
TORRES 41.457 Y.SAIZ MARQUEZ 41.997 1:54.935 1:55.048 (13)1427 8 35 35 Y.SAIZ MARQUEZ

15 J.OSUNA SAEZ 31.532 A.MILLAN GOMEZ 41.470 M.SANCHEZ 
QUESADA 42.019 1:54.935 1:55.396 (18)1526 14 31 57 A.TORRES DOMINGUEZ

16 Y.SAIZ MARQUEZ 31.578 J.OSUNA SAEZ 41.486 A.CARRION 
MARTINEZ 42.029 1:55.057 1:55.305 (17)1635 26 22 26 J.OSUNA SAEZ

17 M.SANCHEZ 
QUESADA 31.616 A.CARRION 

MARTINEZ 41.560 J.OSUNA SAEZ 42.039 1:55.133 1:55.133 (15)1731 22 26 81 J.RIVERA COLORADO

18 D.MORILLAS 
ZAMORA 31.622 H.YEBRA PEREZ 41.596 A.TORRES 

DOMINGUEZ 42.048 1:55.198 1:55.417 (19)1856 53 57 14 A.MILLAN GOMEZ

19 H.YEBRA PEREZ 31.632 F.HERNANDEZ 
MOYANO 41.632 A.MILLAN GOMEZ 42.067 1:55.250 1:55.479 (21)1953 47 14 8 C.GIMENEZ DE TORRES

20 A.MILLAN GOMEZ 31.661 M.SANCHEZ 
QUESADA 41.639 H.YEBRA PEREZ 42.077 1:55.274 1:55.296 (16)2014 31 53 31 M.SANCHEZ QUESADA

21 C.GIMENEZ DE 
TORRES 31.673 A.TORRES 

DOMINGUEZ 41.726 C.GIMENEZ DE 
TORRES 42.120 1:55.305 1:55.453 (20)218 57 8 53 H.YEBRA PEREZ

22 U.CALATAYUD 
PASCUAL 31.807 O.NESBAKKEN 

GRANSHAGEN 41.826 V.PERRONE 
CANTON 42.207 1:55.543 1:55.721 (22)2255 38 28 38 O.NESBAKKEN GRANSHAGEN

23 V.PERRONE 
CANTON 31.846 V.PERRONE 

CANTON 41.843 U.CALATAYUD 
PASCUAL 42.249 1:55.896 1:55.908 (23)2328 28 55 28 V.PERRONE CANTON

24 J.RIVERA 
COLORADO 31.877 J.GARCIA 

GONZALEZ 41.868 O.NESBAKKEN 
GRANSHAGEN 42.302 1:56.128 1:56.128 (24)2481 48 38 55 U.CALATAYUD PASCUAL

25 J.SANTOS TRILLA 31.881 J.SANTOS TRILLA 41.933 J.URIOSTEGUI 
DOMINGUEZ 42.408 1:56.361 1:56.682 (27)2518 18 51 18 J.SANTOS TRILLA

26 N.RIVERA RESEL 31.987 J.URIOSTEGUI 
DOMINGUEZ 41.981 A.GARCIA VAZQUEZ 42.449 1:56.427 1:56.427 (25)262 51 15 48 J.GARCIA GONZALEZ

27 J.GARCIA 
GONZALEZ 31.991 A.GARCIA VAZQUEZ 41.991 J.SANTOS TRILLA 42.547 1:56.500 1:56.745 (28)2748 15 18 15 A.GARCIA VAZQUEZ

28 A.GARCIA VAZQUEZ 32.060 U.CALATAYUD 
PASCUAL 42.072 J.GARCIA 

GONZALEZ 42.568 1:56.513 1:56.513 (26)2815 55 48 51 J.URIOSTEGUI DOMINGUEZ

29 M.LOPEZ NIETO 32.079 G.MARQUES GOMES 42.434 M.LOPEZ NIETO 42.897 1:57.724 1:57.751 (29)2985 6 85 85 M.LOPEZ NIETO

30 J.URIOSTEGUI 
DOMINGUEZ 32.124 J.RAPOSEIRAS 

BERENGUERAS 42.672 J.RAPOSEIRAS 
BERENGUERAS 42.909 1:57.946 1:58.195 (31)3051 23 23 2 N.RIVERA RESEL

31 M.VENANCIO 
DUARTE 32.306 M.LOPEZ NIETO 42.748 M.VENANCIO 

DUARTE 43.077 1:57.991 1:58.492 (32)3170 85 70 6 G.MARQUES GOMES

32 G.MARQUES GOMES 32.400 C.TORRES MEDINA 42.790 H.DOMINGUEZ 
VILLARRUBIA 43.121 1:58.029 1:58.040 (30)326 62 84 23 J.RAPOSEIRAS BERENGUERAS

33 J.RAPOSEIRAS 
BERENGUERAS 32.448 H.DOMINGUEZ 

VILLARRUBIA 42.799 R.VALENTE 
MARTINS 43.141 1:58.453 1:58.634 (33)3323 84 32 84 H.DOMINGUEZ VILLARRUBIA

34 H.DOMINGUEZ 
VILLARRUBIA 32.533 N.RIVERA RESEL 42.805 N.RIVERA RESEL 43.154 1:58.645 1:58.799 (34)3484 2 2 70 M.VENANCIO DUARTE

35 I.BOLAÑO 
HERNANDEZ 32.608 M.BUDZIASZEK 43.011 G.MARQUES GOMES 43.157 1:58.854 1:58.854 (35)3571 16 6 62 C.TORRES MEDINA

36 R.VALENTE 
MARTINS 32.679 J.KANTOLA 43.099 I.BOLAÑO 

HERNANDEZ 43.271 1:58.949 1:58.949 (36)3632 36 71 32 R.VALENTE MARTINS

37 C.TORRES MEDINA 32.717 I.BOLAÑO 
HERNANDEZ 43.107 C.TORRES MEDINA 43.347 1:58.986 1:59.250 (37)3762 71 62 71 I.BOLAÑO HERNANDEZ

38 J.KANTOLA 32.741 R.VALENTE 
MARTINS 43.129 J.KANTOLA 43.347 1:59.187 1:59.528 (38)3836 32 36 36 J.KANTOLA

39 M.BUDZIASZEK 33.065 M.VENANCIO 
DUARTE 43.262 M.BUDZIASZEK 43.519 1:59.595 1:59.833 (39)3916 70 16 16 M.BUDZIASZEK
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ESBK
SBK Junior

Después de WARM UP

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

200.0 3 CARRERA 1YMax SANCHEZ QUESADA YAMAHAETG RACING31
198.5 2 CARRERA 1KFacundo A. LLAMBIAS ROSAS KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM94
198.2 13 LIBRES 2Ferran HERNANDEZ MOYANO HONDATEAM BOX 6447
197.8 9 CARRERA 1KEric FERNANDEZ ROBLEDILLO KAWASAKITEAM SPEED RACING4
197.4 3 CARRERA 1KYeray SAIZ MARQUEZ KAWASAKITECNIRACING35
197.1 8 CARRERA 1Dean BERTA VIÑALES YAMAHAVIÑALES RACING TEAM25
197.1 3 CARRERA 1KRaul PEREZ ORNEDO KAWASAKIFUSIÓN RACING TEAM42
197.1 3 CARRERA 1KDaniel MOGEDA VENDRELLS KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RT98
196.4 2 CARRERA 1KMarcos LOPEZ NIETO KAWASAKIALMA RACING TEAM85
196.0 2 CARRERA 1KJordi RAPOSEIRAS BERENGUERAS KAWASAKIILUSION TEAM23
196.0 9 CARRERA 1KValentin PERRONE CANTON KAWASAKITEAM SPEED RACING28
195.7 4 CARRERA 1KAaron GARCIA VAZQUEZ KAWASAKITJT RACING15
195.7 2 CARRERA 1KHector YEBRA PEREZ KAWASAKIHY COMPETICION TEAM53
195.3 4 CARRERA 1KBorja JIMENEZ VICENTE KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RT91
194.9 12 ENT. CRONOMETRADOEliton KAWAKAMI YAMAHAYAMAHA MS RACING67
194.9 7 CARRERA 1Meikon Yuji KAWAKAMI YAMAHAYAMAHA MS RACING83
194.6 4 CARRERA 1KAlex MILLAN GOMEZ KAWASAKITEAM SPN-EMACOMPETICION14
194.6 6 CARRERA 1YAlvaro DIAZ CEBRIAN YAMAHAARCO- MOTOR UNIVERSITY TEAM27
194.2 3 CARRERA 1KJulio GARCIA GONZALEZ KAWASAKITEAM SPNEMACOMPETICION48
194.2 11 CARRERA 1KAntonio TORRES DOMINGUEZ KAWASAKIDEZA-BOX 77 COMPETICIÓN57
193.9 12 LIBRES 2KJose Manuel OSUNA SAEZ KAWASAKIBOX 7726
193.9 8 CARRERA 1YDayron MORILLAS ZAMORA YAMAHAYAMAHA MS RACING56
192.9 10 CARRERA 1YCarlos GIMENEZ DE TORRES YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM8
192.5 2 CARRERA 1KJoan SANTOS TRILLA KAWASAKI18
192.5 2 CARRERA 1YJuan P. URIOSTEGUI DOMINGUEZ YAMAHAI+DENT RACING TEAM51
192.5 6 CARRERA 1KUnai CALATAYUD PASCUAL KAWASAKI55
192.5 2 CARRERA 1KIvan BOLAÑO HERNANDEZ KAWASAKIER71 TEAM71
192.2 3 CARRERA 1YNatalia RIVERA RESEL YAMAHAI+DENT RACING TEAM2
192.2 2 CARRERA 1Juho KANTOLA KTMKALLIO RACING JUNIOR TEAM36
192.2 4 CARRERA 1KOla NESBAKKEN GRANSHAGEN KAWASAKIALMA RACING TEAM38
191.8 2 CARRERA 1YMichal Adam BUDZIASZEK YAMAHAI+DENT RACING TEAM16
191.8 9 ENT. CRONOMETRADOYYeray RUIZ RUIZ YAMAHAYAMAHA MS RACING72
191.5 5 CARRERA 1KAlejandro CARRION MARTINEZ KAWASAKIDR7 HMAX22
191.5 2 CARRERA 1YMiguel S. VENANCIO DUARTE YAMAHAYAMAHA MS RACING70
191.2 6 CARRERA 1YHector DOMINGUEZ VILLARRUBIA YAMAHAI+DENT RACING TEAM84
190.8 2 CARRERA 1KJuan E. RIVERA COLORADO KAWASAKIAUSTIN RACING VHC LIQUI MOLY81
190.1 3 CARRERA 1Juan Antonio CONESA BENITO HONDA TEAM LAGLISSE74
188.8 2 CARRERA 1Guilherme MARQUES GOMES YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA FAN CLUB6
184.3 18 LIBRES 2YRodrigo VALENTE MARTINS YAMAHAGV STRATOS RACING TEAM32
183.4 7 ENT. CRONOMETRADOKIsaac RUIVINHO MARTINS ROSA KAWASAKITEAM MOTOCLUBE LOULÉ CONCELHO58
182.4 3 LIBRES 2Carlos D. TORRES MEDINA YAMAHATEAM CURIA / SEMILLA AZTECA62
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WARM UP
ESBK
SBK Junior

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:54.726 123.4  23:56.789 Yeray RUIZ RUIZ YYAMAHAYAMAHA MS RACING72

1:53.991 124.2  35:50.992 Eliton KAWAKAMI YAMAHAYAMAHA MS RACING67

1:53.179 125.1  47:44.894 Yeray RUIZ RUIZ YYAMAHAYAMAHA MS RACING72

1:52.780 125.5  611:32.518 Meikon Yuji KAWAKAMI YAMAHAYAMAHA MS RACING83
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WARM UP
ESBK
SBK Junior

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
2 Natalia RIVERA RESEL SPA

2:49.740 1 2:49.74044.47344.9661:20.301 83.4
2:00.596 2 4:50.33643.78143.45333.362 117.4
1:59.506 3 6:49.84243.27043.78932.447 118.5

1:58.195 4 8:48.03743.15443.05431.987 119.8
1:59.972 5 10:48.00943.19442.80533.973 118.0

KAWASAKITEAM SPEED RACING
4 Eric FERNANDEZ ROBLEDILLO SPA

3:05.458 1 3:05.45843.04643.5041:38.908 76.3
1:55.359 2 5:00.81741.92341.53531.901 122.7
1:54.588 3 6:55.40541.96341.22331.402 123.6
1:55.208 4 8:50.61342.97840.85331.377 122.9

1:54.255 5 10:44.86841.49241.55931.204 123.9

YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA FAN CLUB
6 Guilherme MARQUES GOMES POR

2:41.483 1 2:41.48344.49744.0271:12.959 87.7
1:59.487 2 4:40.97043.42243.48632.579 118.5

1:58.492 3 6:39.46243.40042.43432.658 119.5
1:58.720 4 8:38.18243.32043.00032.400 119.3
1:58.672 5 10:36.85443.15742.96632.549 119.3

YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM
8 Carlos GIMENEZ DE TORRES SPA

2:56.557 1 2:56.55743.51443.6051:29.438 80.2
1:58.267 2 4:54.82443.58742.30832.372 119.7
2:01.573 3 6:56.39743.96844.28533.320 116.5

1:55.479 4 8:51.87642.12041.45731.902 122.6
1:56.155 5 10:48.03142.64041.84231.673 121.9

KAWASAKITEAM SPN-EMACOMPETICION
14 Alex MILLAN GOMEZ SPA

2:28.608 1 2:28.60843.43143.2581:01.919 95.3
1:56.222 2 4:24.83042.23141.61432.377 121.8
1:55.618 3 6:20.44842.33641.47031.812 122.5

1:55.417 4 8:15.86542.06741.55831.792 122.7
1:55.547 5 10:11.41242.18441.70231.661 122.5

KAWASAKITJT RACING
15 Aaron GARCIA VAZQUEZ SPA

2:13.522 1 2:13.52243.24444.36945.909 106.0
1:58.027 2 4:11.54942.56242.95832.507 120.0

1:56.745 3 6:08.29442.53041.99132.224 121.3
1:56.848 4 8:05.14242.72542.06332.060 121.2
1:57.209 5 10:02.35142.44942.40632.354 120.8

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
16 Michal Adam BUDZIASZEK POL

2:30.908 1 2:30.90843.75943.7901:03.359 93.8
2:01.005 2 4:31.91343.63244.27033.103 117.0

1:59.833 3 6:31.74643.65143.07033.112 118.2
1:59.938 4 8:31.68443.51943.01133.408 118.1
1:59.986 5 10:31.67043.59843.32333.065 118.0

KAWASAKI
18 Joan SANTOS TRILLA SPA

2:56.372 1 2:56.37247.17546.8991:22.298 80.3
1:58.064 2 4:54.43642.70243.01232.350 119.9

1:56.682 3 6:51.11842.54741.93332.202 121.3
1:56.923 4 8:48.04142.97942.06331.881 121.1
2:01.518 5 10:49.55942.99346.49132.034 116.5

KAWASAKIDR7 HMAX
22 Alejandro CARRION MARTINEZ SPA

2:55.312 1 2:55.31244.27449.1651:21.873 80.8
1:56.064 2 4:51.37642.05641.86332.145 122.0
1:56.718 3 6:48.09442.72241.85832.138 121.3
1:55.208 4 8:43.30242.14141.95331.114 122.9

1:54.964 5 10:38.26642.02941.56031.375 123.2

KAWASAKIILUSION TEAM
23 Jordi RAPOSEIRAS BERENGUERAS AND

3:23.253 1 3:23.25345.42553.8751:43.953 69.7
2:00.678 2 5:23.93143.63543.83933.204 117.3
1:58.428 3 7:22.35943.10842.71432.606 119.6

1:58.040 4 9:20.39942.90942.67232.459 119.9
1:58.392 5 11:18.79142.94043.00432.448 119.6

KAWASAKIBOX 77
26 Jose Manuel OSUNA SAEZ SPA

3:15.474 1 3:15.47443.20243.3941:48.878 72.4
1:56.191 2 5:11.66542.37041.81132.010 121.9

1:55.305 3 7:06.97042.03941.48631.780 122.8

YAMAHAARCO- MOTOR UNIVERSITY TEAM
27 Alvaro DIAZ CEBRIAN SPA

2:54.762 1 2:54.76242.33942.8471:29.576 81.0
1:55.553 2 4:50.31542.23841.45331.862 122.5
1:57.506 3 6:47.82144.42041.17131.915 120.5
1:54.824 4 8:42.64541.88741.46331.474 123.3

1:54.385 5 10:37.03041.77741.01931.589 123.8

KAWASAKITEAM SPEED RACING
28 Valentin PERRONE CANTON ARG

2:58.154 1 2:58.15443.23643.2501:31.668 79.5
1:58.106 2 4:56.26042.64242.91432.550 119.9
1:56.666 3 6:52.92642.36642.17732.123 121.4

1:55.908 4 8:48.83442.20741.84331.858 122.2
1:56.104 5 10:44.93842.39841.86031.846 121.9

YAMAHAETG RACING
31 Max SANCHEZ QUESADA SPA

2:54.758 1 2:54.75843.39442.8221:28.542 81.0
1:56.235 2 4:50.99342.16441.67132.400 121.8
1:56.334 3 6:47.32742.23541.88232.217 121.7

1:55.296 4 8:42.62342.04141.63931.616 122.8
1:55.563 5 10:38.18642.01941.67231.872 122.5
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YAMAHAGV STRATOS RACING TEAM
32 Rodrigo VALENTE MARTINS POR

2:53.877 1 2:53.87745.18246.1311:22.564 81.4
2:01.041 2 4:54.91844.39743.19533.449 117.0
2:01.314 3 6:56.23244.16344.15332.998 116.7
1:59.951 4 8:56.18343.51143.41033.030 118.0

1:58.949 5 10:55.13243.14143.12932.679 119.0

KAWASAKITECNIRACING
35 Yeray SAIZ MARQUEZ SPA

2:26.739 1 2:26.73942.91542.7361:01.088 96.5
1:56.401 2 4:23.14042.58741.72932.085 121.6
1:55.811 3 6:18.95142.23241.61331.966 122.3
1:55.139 4 8:14.09042.08041.36031.699 123.0

1:55.048 5 10:09.13841.99741.47331.578 123.1

KTMKALLIO RACING JUNIOR TEAM
36 Juho KANTOLA FIN

2:30.479 1 2:30.47943.62544.3981:02.456 94.1
2:01.862 2 4:32.34143.83944.66433.359 116.2
1:59.533 3 6:31.87443.34743.21532.971 118.5

1:59.528 4 8:31.40243.68843.09932.741 118.5
1:59.988 5 10:31.39043.61443.33733.037 118.0

KAWASAKIALMA RACING TEAM
38 Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN SPA

2:25.257 1 2:25.25743.73447.00954.514 97.5
1:58.425 2 4:23.68243.15743.33231.936 119.6
1:57.385 3 6:21.06742.83042.42832.127 120.6

1:55.721 4 8:16.78842.30241.82631.593 122.4
1:56.464 5 10:13.25242.35642.69331.415 121.6

KAWASAKIFUSIÓN RACING TEAM
42 Raul PEREZ ORNEDO SPA

2:23.891 1 2:23.89142.51841.67459.699 98.4
1:54.769 2 4:18.66041.72741.09731.945 123.4
1:54.538 3 6:13.19842.03441.12331.381 123.6

1:54.066 4 8:07.26441.74340.97231.351 124.1
1:54.471 5 10:01.73541.97341.28631.212 123.7

HONDATEAM BOX 64
47 Ferran HERNANDEZ MOYANO SPA

2:09.618 1 2:09.61844.17243.30942.137 109.2
1:56.861 2 4:06.47942.42442.33832.099 121.2
1:56.435 3 6:02.91442.12341.94232.370 121.6
1:55.490 4 7:58.40442.16241.63231.696 122.6
1:55.392 5 9:53.79641.86741.90131.624 122.7

1:54.547 6 11:48.34341.56741.64331.337 123.6

KAWASAKITEAM SPNEMACOMPETICION
48 Julio GARCIA GONZALEZ SPA

2:28.565 1 2:28.56543.58243.1671:01.816 95.3
1:58.073 2 4:26.63843.08742.31332.673 119.9
1:56.981 3 6:23.61942.77342.00132.207 121.0
1:56.757 4 8:20.37642.61041.96932.178 121.3

1:56.427 5 10:16.80342.56841.86831.991 121.6

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
51 Juan P. URIOSTEGUI DOMINGUEZ MEX

2:41.454 1 2:41.45444.02043.7211:13.713 87.7
1:58.776 2 4:40.23043.15142.71732.908 119.2
1:58.360 3 6:38.59043.24742.71332.400 119.6
1:57.878 4 8:36.46842.79642.79132.291 120.1

1:56.513 5 10:32.98142.40841.98132.124 121.5

KAWASAKIHY COMPETICION TEAM
53 Hector YEBRA PEREZ SPA

2:09.632 1 2:09.63243.73143.52842.373 109.2
1:57.299 2 4:06.93142.41742.24532.637 120.7
1:56.941 3 6:03.87242.67242.18432.085 121.1
1:55.676 4 7:59.54842.20141.59631.879 122.4

1:55.453 5 9:55.00142.07741.74431.632 122.6
1:55.786 6 11:50.78742.14141.99331.652 122.3

KAWASAKI
55 Unai CALATAYUD PASCUAL SPA

2:29.294 1 2:29.29443.34543.3561:02.593 94.8
1:57.778 2 4:27.07242.99142.54632.241 120.2
1:56.827 3 6:23.89942.76342.16031.904 121.2
1:56.829 4 8:20.72842.50142.33131.997 121.2

1:56.128 5 10:16.85642.24942.07231.807 121.9

YAMAHAYAMAHA MS RACING
56 Dayron MORILLAS ZAMORA SPA

2:09.521 1 2:09.52143.27044.90241.349 109.3
1:57.197 2 4:06.71842.43342.27332.491 120.8
1:55.954 3 6:02.67242.22441.76431.966 122.1
1:55.339 4 7:58.01142.27741.28631.776 122.8

1:55.091 5 9:53.10242.04841.42131.622 123.0
1:55.214 6 11:48.31641.74741.78231.685 122.9

KAWASAKIDEZA-BOX 77 COMPETICIÓN
57 Antonio TORRES DOMINGUEZ SPA

2:53.295 1 2:53.29542.95943.5701:26.766 81.7
1:56.480 2 4:49.77542.64041.75632.084 121.6
1:56.572 3 6:46.34743.12241.72631.724 121.5
1:56.882 4 8:43.22942.37342.16532.344 121.1

1:55.396 5 10:38.62542.04842.18731.161 122.7

YAMAHATEAM CURIA / SEMILLA AZTECA
62 Carlos D. TORRES MEDINA MEX

2:25.269 1 2:25.26944.92045.93254.417 97.5
2:01.716 2 4:26.98544.22343.71633.777 116.3
2:00.123 3 6:27.10843.70643.26633.151 117.9
1:59.299 4 8:26.40743.57742.90732.815 118.7

1:58.854 5 10:25.26143.34742.79032.717 119.1

YAMAHAYAMAHA MS RACING
67 Eliton KAWAKAMI BRA

2:01.370 1 2:01.37041.99341.67937.698 116.7
1:55.631 2 3:57.00142.23441.75131.646 122.4
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1:53.991 3 5:50.99241.87240.86031.259 124.2
1:53.992 4 7:44.98441.91140.73431.347 124.2

1:53.575 5 9:38.55941.57940.90731.089 124.7
1:53.683 6 11:32.24241.39941.48430.800 124.5

YAMAHAYAMAHA MS RACING
70 Miguel S. VENANCIO DUARTE POR

2:15.390 1 2:15.39044.35151.14639.893 104.6
2:00.567 2 4:15.95743.49343.94433.130 117.4
1:59.324 3 6:15.28143.36143.65732.306 118.7
1:59.139 4 8:14.42043.44443.26232.433 118.8

1:58.799 5 10:13.21943.07743.39332.329 119.2

KAWASAKIER71 TEAM
71 Ivan BOLAÑO HERNANDEZ SPA

2:11.815 1 2:11.81544.62044.13143.064 107.4
2:01.129 2 4:12.94443.58343.63033.916 116.9
2:01.042 3 6:13.98643.85444.01833.170 117.0
1:59.823 4 8:13.80943.76743.44832.608 118.2

1:59.250 5 10:13.05943.27143.10732.872 118.7

YAMAHAYAMAHA MS RACING
72 Yeray RUIZ RUIZ SPA

2:02.063 1 2:02.06342.05441.72438.285 116.0
1:54.726 2 3:56.78942.11041.15131.465 123.4
1:54.926 3 5:51.71542.37940.89831.649 123.2

1:53.179 4 7:44.89441.48040.60031.099 125.1
1:53.985 5 9:38.87941.42341.19831.364 124.2
1:53.256 6 11:32.13541.47840.81530.963 125.0

HONDA TEAM LAGLISSE
74 Juan Antonio CONESA BENITO SPA

2:55.330 1 2:55.33042.55242.7251:30.053 80.8
1:56.263 2 4:51.59341.76442.14532.354 121.8
1:57.721 3 6:49.31442.51943.11032.092 120.3

1:54.299 4 8:43.61342.22840.91931.152 123.9
1:55.092 5 10:38.70541.86642.27030.956 123.0

KAWASAKIAUSTIN RACING VHC LIQUI MOLY
81 Juan E. RIVERA COLORADO COL

3:03.149 1 3:03.14947.71953.4781:21.952 77.3
1:56.855 2 5:00.00442.89641.55932.400 121.2
1:56.118 3 6:56.12242.42541.36832.325 121.9

1:55.133 4 8:51.25541.91241.34431.877 123.0
2:02.683 5 10:53.93842.24641.99338.444 115.4

YAMAHAYAMAHA MS RACING
83 Meikon Yuji KAWAKAMI BRA

2:00.835 1 2:00.83542.27641.13137.428 117.2
1:58.101 2 3:58.93642.44643.88131.774 119.9
1:54.199 3 5:53.13541.65240.84131.706 124.0
1:53.240 4 7:46.37541.32740.66131.252 125.0
1:53.363 5 9:39.73841.46840.62331.272 124.9

1:52.780 6 11:32.51841.12840.55631.096 125.5

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
84 Hector DOMINGUEZ VILLARRUBIA SPA

2:49.074 1 2:49.07444.21243.7771:21.085 83.7
2:00.421 2 4:49.49543.57743.11633.728 117.6
1:59.655 3 6:49.15043.30742.79933.549 118.3
1:59.790 4 8:48.94043.38143.87632.533 118.2

1:58.634 5 10:47.57443.12142.85132.662 119.3

KAWASAKIALMA RACING TEAM
85 Marcos LOPEZ NIETO SPA

2:58.357 1 2:58.35744.44745.5741:28.336 79.4
1:59.066 2 4:57.42343.10843.86232.096 118.9
1:58.862 3 6:56.28543.54843.23532.079 119.1
1:58.084 4 8:54.36942.92142.81032.353 119.9

1:57.751 5 10:52.12042.89742.74832.106 120.2

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RT
91 Borja JIMENEZ VICENTE SPA

2:12.748 1 2:12.74842.94043.43646.372 106.7
1:56.017 2 4:08.76541.91641.73832.363 122.0
1:54.534 3 6:03.29941.80641.07831.650 123.6
1:54.803 4 7:58.10242.10841.17031.525 123.3
1:55.220 5 9:53.32241.70942.09631.415 122.9

1:53.640 6 11:46.96241.33741.06531.238 124.6

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM
94 Facundo A. LLAMBIAS ROSAS URU

3:03.321 1 3:03.32148.24154.4161:20.664 77.2
1:57.631 2 5:00.95244.05041.83131.750 120.4
1:55.161 3 6:56.11341.95041.55431.657 122.9

1:53.836 4 8:49.94941.75041.03831.048 124.4
2:03.634 5 10:53.58342.05442.09039.490 114.5

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RT
98 Daniel MOGEDA VENDRELLS SPA

2:12.907 1 2:12.90742.85444.73745.316 106.5
1:56.221 2 4:09.12842.10441.81932.298 121.8
1:54.989 3 6:04.11741.94141.65831.390 123.1
1:54.533 4 7:58.65041.84541.24831.440 123.6
1:55.312 5 9:53.96241.84542.23631.231 122.8

1:54.114 6 11:48.07641.74841.45530.911 124.1
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Estado de pista: SECO
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